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Korpus zewnętrzny 
lakierowany 
na kolor biały 
(RAL 9016)

Wnętrze wykonane 
z aluminium

Izolacja 70 mm 

Regulowane nogi

Profesjonalne szafy chłodnicze i mroźnicze
CLARA
Zapytaj o szczegóły: T: +48 14 614 93 00, E: sprzedaz@bolarus.com.pl

Najbardziej 
energooszczędny 
produkt 
w swojej klasie!
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MODEL 
URZĄDZENIA

Clara C700

Clara C1400

Clara F700

Clara F1400

+1...+7

+1...+7

-18…-22

-18…-22

+10…+40 / 40%

+10…+40 / 40%

+10…+40 / 40%

+10…+40 / 40%

626 

1376

626

1376

740 x 895 x 2060

1400 x 895 x 2060

740 x 895 x 2060

1400 x 895 x 2060

3

6

3

6

650 x 530

650 x 530

650 x 530

650 x 530

230 / 50

230 / 50

230 / 50

230 / 50

130

175

130

175

wewnętrzny

wewnętrzny 

wewnętrzny

wewnętrzny

R290

R290

R290

R290

ZAKRES 
TEMPERATUR 

[ºC]

OTOCZENIE 
[ºC / RH]

POJEMNOŚĆ 
[l]

WYMIARY 
[mm – dł × gł × wys]

LICZBA 
PÓŁEK
[SZT]

WYMIARY 
PÓŁKI 
[mm]

ZASILANIE
[V / Hz]

WAGA 
NETTO 

[kg]

TYP 
AGREGATU

CZYNNIK 
CHŁODNICZY

1

2

1

2

LICZBA 
DRZWI

1.8

2,3

7,8

11,6

ZUŻYCIE 
ENERGII 

[kWh/24h]

70

70 

70

70

GRUBOŚĆ 
IZOLACJI 

[mm]

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE

· Korpus zewnętrzny lakierowany na kolor biały (RAL 9016)
· Wnętrze wykonane z aluminium
· Drzwi pełne z wymienną uszczelką
· System automatycznego domykania drzwi
· Elektroniczny sterownik temperatury z cyfrowym wyświetlaczem
· Alarm dźwiękowy i wizualny przekroczenia wysokiej i niskiej temp.
· Alarm otwartych drzwi
· Alarm przekroczenia czasu odszraniania
· Alarm uszkodzonego czujnika temperatury
· Automatyczne odtajanie i odparowanie kondensatu
· Prowadnice półki
· Półki powlekane z drutu – możliwość regulacji położenia półki
· Regulowane nogi 
				  

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE

· Kółka

Zapytaj o szczegóły: T: +48 14 614 93 00, E: sprzedaz@bolarus.com.pl
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Profesjonalne szafy chłodnicze i mroźnicze

CLARA
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